
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
La Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito      Bari, fa fede la data del protocollo 

 
 

                                                                                               

LA DIRIGENTE 

 

VISTA     la deliberazione del Consiglio dei Ministri, adottata nella riunione del 7 agosto 2020, 

relativa  allo schema di decreto del Presidente della Repubblica con la quale si autorizza 

l’assunzione di n. 11.323 unità di personale A.T.A., nonché la trasformazione a tempo pieno di 

contratti a tempo parziale per 532 unità del medesimo personale; 
 

VISTO  il Decreto Ministeriale 08.08.2020, n. 94, con cui è stata autorizzata l’assunzione, nei ruoli 

del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario delle istituzioni scolastiche nazionali, di un 

contingente pari a complessive 11.323 unità di cui 532 a titolo di trasformazione di contratti a 

tempo parziale in contratti a tempo pieno e con cui si contestualmente provveduto alla ripartizione 

su base regionale del contingente assunzionale autorizzato distinto in relazione ai profili 

professionali di appartenenza del personale da immettere in ruolo; 

 

VISTA  la Nota prot. AOODGPER 24334 del 11.08.2020, con cui la Direzione Generale per il 

personale scolastico ha fornito specifiche istruzioni in ordine alle operazioni di immissioni in ruolo 

del personale A.T.A., trasmettendo contestualmente altresì un prospetto riepilogativo del riparto 

provinciale del contingente autorizzato per l’a.s. 2020/2021 distinto in ragione del profilo 

professionale di riferimento; 

 

VISTO  il D.D. prot. AOOUSPBA 17924 del 25/08/2020, con cui quest’Ufficio ha disposto, al fine 

di utilizzare il contingente complessivo autorizzato per l’Ambito Territoriale di Bari, la 

compensazione dei posti tra i vari profili professionali del personale A.T.A.; 

 

VISTA  la Nota prot. AOOUSPBA 17521 del 22/08/2020, con l’Ufficio ha invitato i candidati 

utilmente inseriti nelle graduatorie provinciali permanenti di cui all’art. 554 del d.lgs. 297/1994 

valide per l’a.s. 2020/2021 (approvate con DD.DD. prott. AOOUSPBA 16503, 16504, 16505, 

16506 e 16507 del 06/08/2020) a presentare apposito modulo debitamente sottoscritto recante la 

scelta delle sedi di assegnazione ai fini dell’immissione in ruolo; 

 

VISTI  i moduli riportanti le sedi scelte inoltrati dai candidati e le rinunce pervenute; 

 

RILEVATA la necessità di disporre n. 5 nomine d’ufficio, riscontrata l’assenza di manifestazione 

espressa di volontà da parte di altrettanti candidati utilmente inseriti in graduatoria; 

 

DISPONE 

 

1 – È approvato e pubblicato sul sito web istituzionale di quest’Ufficio (www.uspbari.it), con 

valore di notifica a tutti gli effetti ai sensi della L. 241/1990, il seguente prospetto riassuntivo 

delle attribuzioni di sede ai fini dell’immissione in ruolo del personale A.T.A. per l’a.s. 2020/2021, 

http://www.uspbari.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

distinto per profilo professionale, redatto tenendo conto delle scelte effettuate e della posizione in 

graduatoria di ciascun candidato, nonché delle eventuali precedenze spettanti. 

          PROFILI 

ASSISTENTE TECNICO 

Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
SEDE ASSEGNATA 

3 MANCINI                    PIETRO             18/04/1961 
BAIS02400C I.I.S.S. "BASILE CARAMIA - 

GIGANTE" LOCOROTONDO 

4 CAMPANELLA                 GIUSEPPE           01/10/1960 
BAIS05300C I.I.S.S. "LUIGI RUSSO" 

MONOPOLI 

5 DIBELLO                    ANTONIO            02/08/1963 
BARH120005 I.P. "DOMENICO 

MODUGNO" POLIGNANO A MARE 

6 PALMISANO                  MARIO              08/06/1958 
BAIS02400C I.I.S.S. "BASILE CARAMIA - 

GIGANTE" LOCOROTONDO 

7 MEROLLA                    VINCENZA           26/07/1968 
BAIS03700E I.I.S.S. "GORJUX - TRIDENTE 

- VIVANTE" BARI 

8 LIPPOLIS                   ANGELO DIEGO       23/10/1956 
BAIS05200L I.I.S.S. "L. DA VINCI - 

AGHERBINO" NOCI 

9 CAMPANELLA                 UMBERTO            09/08/1962 
BAIS00200G I.I.S.S. "RICCIOTTO 

CANUDO" GIOIA DEL COLLE 

10 TANCORRE                   LAURA              05/03/1964 
BAIS069002 I.I.S.S. "CONSOLI - PINTO" 

CASTELLANA GROTTE 

11 LORUSSO                    MARIANNA           10/07/1963 
BATH040009 ISTITUTO TECNIC 

TEC."EUCLIDE-CARACCIOLO" BARI 

12 PUGLIESE                   LUIGI              05/04/1976 
BAIS02400C I.I.S.S. "BASILE CARAMIA - 

GIGANTE" LOCOROTONDO 

13 MONTERISI                  LUCIA              21/06/1967 
BAPS080006 LICEO SCIENTIFICO 

"RICCARDO NUZZI" ANDRIA 

14 ALFARANO                   LUCA               01/05/1970 BARH04000D I.P.E.O.A. DI MOLFETTA  

15 CALIA                      GIUSEPPINA         09/09/1984 
BAIS041006 I.I.S.S. "MONS. ANTONIO 

BELLO" MOLFETTA 

16 TRIFILETTI                 GIUSEPPE           27/09/1984 
BAIS05800G I.I.S.S. "ALDO MORO" 

TRANI 

17 DE FRANCESCO               MARIA TERESA       07/03/1980 BAIS05900B I.I.S.S. "MARCO POLO" BARI 

18 SELVAGGI                   GIUSEPPE           20/05/1960 
BAIS01600D I.I.S.S. "PIETRO SETTE" 

SANTERAMO IN COLLE 

19 DESARIO                    VINCENZO MARCO     08/09/1989 
BAIS03600P I.I.S.S. "SERGIO COSMAI" 

BISCEGLIE 

20 QUACQUARELLI               EMANUELE           08/10/1993 BARH11000E I.P. "E. MAJORANA" BARI 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
SEDE ASSEGNATA 

1 DIPASQUALE                 CHIARA             22/09/1982 BACT70100C S.M. "MANZONI" BARLETTA 

2 BIFERNO                    ANNA               18/11/1960 
BAIC89400E I.C. "DE AMICIS-GIOVANNI 

XXIII" ACQUAVIVA DELLE FONTI 

3 LEONE                      LUCIA              23/11/1969 
BAEE061009 3 C.D. "N. FRAGGIANNI" 

BARLETTA 

4 MASELLIS                   ANTONIO            29/01/1979 
BAIC812002 I.C. "DON LORENZO MILANI" 

BARI 

5 CIMMARUSTI                 ANTONIA CARMELA    17/08/1985 
BAIC825004 I.C. "PEROTTI - RUFFO" 

CASSANO DELLE MURGE 

6 FRASCA                     GENNARO            13/04/1981 
BAIS00700P I.I.S.S. "L. EINAUDI" (ITET - 

IPAA) CANOSA DI PUGLIA 

7 D'AMATO                    ANNA               06/03/1965 
BAIS04400N I.I.S.S. "GIUSEPPE 

COLASANTO" ANDRIA 

8 PAVONE                     VALENTINA          17/07/1982 
BAIC859007 A. DE GASPERI - S. DA 

PUTIGNANO - PUTIGNANO 

9 GARZONE                    ANTONIO            21/02/1982 BAIC889003 I. C. "U. FRACCACRETA" BARI 

10 BATTAGLINO                 ELVIRA             30/05/1986 
BAIC853008 I.C. "MARCONI-CARELLA-

LOSITO" CANOSA DI PUGLIA 

11 DICORATO                   FRANCESCO ITALO    23/07/1983 
BATD320001 ISTITUTO TECNICO 

"CASSANDRO-FERMI-NERVI" BARLETTA 

12 SUPERBO                    SALVATORE GIGI     07/02/1959 
BACT723009 S.M. " DE CESARE" 

SPINAZZOLA 

13 CONTE                      MARIA              20/11/1956 
BAIS02400C I.I.S.S. "BASILE CARAMIA - 

GIGANTE" LOCOROTONDO 

14 SANALITRO                  FRANCESCA          03/06/1967 
BAIS04900R I.I.S.S. "E. DI SAVOIA - P. 

CALAMANDREI" BARI 

15 CALABRESE                  ARCANGELA          09/03/1959 
BAIS03700E I.I.S.S. "GORJUX - TRIDENTE - 

VIVANTE" BARI 

16 VILARDI                    ELEONORA           04/04/1965 
BAIC882008 I.C. "SAN GIOVANNI BOSCO" 

MOLFETTA 

17 MINERVINI                  MARIA              10/10/1965 
BAIS042002 I.I.S.S. "AMERIGO VESPUCCI" 

MOLFETTA 

18 SANTO                      CATERINA           13/09/1967 
BATF230001 ISTITUTO TECN. TECNOL. 

PANETTI-PITAGORA" BARI 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

19 MALOMO                     CINZIA             11/02/1964 
BATH040009 ISTITUTO TECNIC 

TEC."EUCLIDE-CARACCIOLO" BARI 

20 TROIA                      NUNZIA             08/06/1963 
BAIS04400N I.I.S.S. "GIUSEPPE 

COLASANTO" 

21 GUARINO                    CARMELA            11/05/1966 BACT70500Q S.M. "DE GASPERI" CORATO 

22 DI CHIO                    MARIA MADDALENA    05/06/1989 
BAIS04300T I.I.S.S. "R. LOTTI - UMBERTO 

I" ANDRIA 

23 PUZZIFERRI                 RACHELE            12/11/1965 
BAIS04900R I.I.S.S. "E. DI SAVOIA - P. 

CALAMANDREI" BARI 

24 NAPOLETANO                 ANNA               15/03/1965 
BAIC86600A I.C. "MUSTI - DIMICCOLI" 

BARLETTA 

25 LORUSSO                    MARIA              25/09/1969 
BAIC89400E I.C. "DE AMICIS-GIOVANNI 

XXIII" ACQUAVIVA DELLE FONTI 

26 TERLIZZI                   MARIANGELA         12/05/1978 
BAIC85200C I.C."FOSCOLO-DE MURO 

LOMANTO" CANOSA DI PUGLIA 

27 CATALDI                    DANIELA            11/04/1969 BAIC889003 I. C. "U. FRACCACRETA" BARI 

28 POLO                       DANIELA            01/07/1977 
BAEE061009 3 C.D. "N. FRAGGIANNI" 

BARLETTA 

29 VALENTINO                  FRANCESCO          14/01/1988 
BAPC13000V LICEO CLASSICO "Q. ORAZIO 

FLACCO" BARI 

30 BRUNO                      ANGELANTONIO       21/06/1967 
BAIC89400E I.C. "DE AMICIS-GIOVANNI 

XXIII" ACQUAVIVA DELLE FONTI 

31 LATERZA                    ROSANNA            06/02/1983 
BAIS03700E I.I.S.S. "GORJUX - TRIDENTE - 

VIVANTE" BARI 

32 CASIELLO                   MASSIMO MICHELE    02/05/1966 
BATD13000T ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO "LENOCI" BARI 

33 CHIARIELLO                 ANGELA ANTONELLA   24/02/1973 
BAPS030005 LICEO "LEONARDO DA 

VINCI" BISCEGLIE 

34 DIAFERIA                   LUCIA              14/05/1971 
BAIS04300T I.I.S.S. "R. LOTTI - UMBERTO 

I" ANDRIA 

35 MORREALE                   MARIA LAURA        15/02/1973 RINUNCIA 

36 ORESTE                     PASQUALE           21/10/1960 
BAIC85700G I.C. "R.SCARDIGNO-SAN D. 

SAVIO" MOLFETTA 

37 RIZZI                      DANIELA ELSA IOLA  03/10/1974 
BAPS150007 LICEO "CARLO CAFIERO" 

BARLETTA 

38 DICILLO                    PAOLO ANTONIO      12/06/1973 
BAMM29200N S.S.1 G. "DE AMICIS - DI 

ZONNO" 

39 VALERIO                    ROSARIA            04/09/1983 BAEE17200L 1 C.D. "DE AMICIS" TRANI 

40 PIARULLI                   MARIAROSA          18/04/1976 
BAIS054008 I.I.S.S. "A. ORIANI - L. 

TANDOI" CORATO 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

41 MINERVINI                  ROSA               12/12/1972 
BAIS06400V I.I.S.S. "GALILEO FERRARIS" 

MOLFETTA 

42 FORTE                      BRIGIDA            25/11/1957 
BAIC896006 I.C. "G. SETTANNI - A. 

MANZONI" RUTIGLIANO 

43 PELLICANI                  MARIANNA           30/12/1976 BAIC88400X I.C. "JAPIGIA 1 - VERGA" BARI 

44 GASSI                      ROSA               16/05/1975 
BAIC840006 I.C. "GRAMSCI - PASCOLI" 

NOICATTARO 

45 DIASPARRA                  LUISA              18/01/1970 
BAPS09000R LICEO "O. TEDONE" RUVO DI 

PUGLIA 

46 SCARPA                     NICOLETTA          13/09/1975 
BAIC862003 I.C. "A. MARIANO - E. FERMI" 

ANDRIA 

47 SCARPA                     GIUSY              30/11/1977 
BAIC86000B I.C. "DON BOSCO SANTO-

MANZONI" ANDRIA 

48 DEMONTE                    FRANCESCA          26/06/1971 
BAMM25700A S.S.1 G. "ALIGHIERI - 

TANZI" MOLA DI BARI 

49 CELIO                      FRANCESCA          22/08/1962 
BAIS03700E I.I.S.S. "GORJUX - TRIDENTE - 

VIVANTE" BARI 

50 ATLANTE                    CAMILLA            07/04/1966 BARH11000E I.P. "E. MAJORANA" BARI 

51 DI FRANCO                  PAOLA              17/02/1978 
BAPS11000R LICEO SCIENTIFICO 

"VALDEMARO VECCHI" TRANI 

52 VALENZANO                  FABIO              07/06/1976 
BAPS36000G LICEO "MAJORANA - 

LATERZA" PUTIGNANO 

 

COLLABORATORE SCOLASTICO 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
SEDE ASSEGNATA 

1 LOMUSCIO                   GUGLIELMINA        06/01/1959 
BAIS05600X I.I.S.S. 

"ETTORE CARAFA" ANDRIA 

2 VASALUCCIO                 MARIA              24/10/1959 

BAIC86400P I.C. 
"IANNUZZI-MONS. DI 

DONNA" ANDRIA 

3 MASTRONARDI                DOMENICO           25/12/1958 

BAIS063003 I.I.S.S. "G. 
MARCONI - MARGHERITA 

HACK" BARI 

4 PELLEGRINI                 FRANCESCO          12/03/1970 

BAIS03600P I.I.S.S. 
"SERGIO COSMAI" 

BISCEGLIE 

5 BATTAGLINO                 PAMELA             29/08/1981 
BAIC86300V I.C. "G. VERDI 

- P. CAFARO" ANDRIA 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

6 FANELLI                    TERESA             06/11/1960 

BAMM287006 S.S.1 G. "O. 
SERENA - PACELLI" 

ALTAMURA 

7 MASTROLUCA                 MARIA              06/06/1960 
BAIS05900B I.I.S.S. 

"MARCO POLO" BARI 

8 CILLI                      ROSSELLA           07/07/1986 

BARI05000G ISTITUTO 
PROFESSIONALE 

"ARCHIMEDE " BARLETTA 

9 LOVAGLIO                   MARIANNA           25/12/1973 
BAIS05600X I.I.S.S. 

"ETTORE CARAFA" ANDRIA 

10 INCHINGOLO                 FRANCESCA          19/03/1966 

BARI05000G ISTITUTO 
PROFESSIONALE 

"ARCHIMEDE " BARLETTA 

11 ANACIELLO                  DAMIANO            08/09/1976 

BAPC18000X LICEO 
"CARMINE SYLOS" 

BITONTO 

12 PARAGONA                   PATRIZIA           20/05/1973 

BAIS04400N I.I.S.S. 
"GIUSEPPE COLASANTO" 

ANDRIA 

13 CARRASSI                   GIULIA             09/10/1973 

BAIS063003 I.I.S.S. "G. 
MARCONI - MARGHERITA 

HACK" BARI 

14 ACQUAVIVA                  VITALE             18/11/1968 
BAIC89300P I.C. "IMBRIANI 

- SALVEMINI" ANDRIA 

15 RELLA                      RICCARDINA         06/02/1969 
BAEE04900P 1 C.D. 

"OBERDAN" ANDRIA 

16 AGOSTINELLI                PETRONILLA         08/05/1959 

BAEE088009 1 C.D. 
"MARCONI" 

CASAMASSIMA 

17 SPINAZZOLA                 GIOVANNA           01/02/1964 

BARI05000G ISTITUTO 
PROFESSIONALE 

"ARCHIMEDE " BARLETTA 

18 QUATELA                    GIOVANNASILVANA    06/01/1970 

BATD09000L ISTITUTO 
TECNICO "PADRE A. M. 

TANNOIA" CORATO 

19 BONASIA                    MARIA CONCETTA     21/06/1977 
BAEE02700T 27 C.D. BARI 

PALESE 

20 CLAUDIO                    CESAREA            19/05/1969 
BAPS09000R LICEO "O. 

TEDONE" RUVO DI PUGLIA 

21 PANTALEO                   NICOLETTA          03/06/1964 
BAEE19800R 3 C.D. "R. 

COTUGNO" ANDRIA 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

22 MARZANO                    GIUSEPPE           19/11/1974 

BAPS080006 LICEO 
SCIENTIFICO "RICCARDO 

NUZZI" ANDRIA 

23 PALMISANO                  CONCETTA           09/01/1969 

BAPS060001 LICEO 
SCIENTIFICO "G. 

SALVEMINI" BARI 

24 DEL RE                     ANGELA  ANNA       18/08/1969 

BAIC89800T I.C. "DE 
GASPERI - PENDE" 

NOICATTARO 

25 CASSANO                    RAFFAELLA          23/09/1958 
BAEE05600T 8 C.D. "A . 

ROSMINI" ANDRIA 

26 LAUS                       ADRIANA            26/10/1960 

BARH120005 I.P. 
"DOMENICO MODUGNO" 

POLIGNANO A MARE 

27 PERRONE                    RAFFAELE           22/08/1964 
BAEE04900P 1 C.D. 

"OBERDAN" ANDRIA 

28 CATERINA                   GIULIA             14/01/1973 

BAIC803007 I.C. 
"UMBERTO I - S. NICOLA" 

BARI 

29 SETTE                      CIPRIANO           21/12/1960 

BAMM287006 S.S.1 G. "O. 
SERENA - PACELLI" 

ALTAMURA 

30 PRESTI                     DAVIDE             27/06/1970 
BAEE017007 17 C.D. 

"POGGIOFRANCO" BARI 

31 DIMOLA                     TOMMASO            12/07/1964 

BAMM287006 S.S.1 G. "O. 
SERENA - PACELLI" 

ALTAMURA 

32 POMPILIO                   LORENZO            06/04/1959 
BAIC88600G I.C. "JAPIGIA 2 

- TORRE A MARE" BARI 

33 CARLONE                    TERESA             11/01/1957 
BAMM209001 S.S.1 G. "E. 

BALDASSARRE" TRANI 

34 CARELLA                    CHIARA             13/08/1962 
BAIC816009 I.C. "E. DUSE" 

BARI 

35 CORALLO                    GIOVANNI           10/02/1963 

BAPS36000G LICEO 
"MAJORANA - LATERZA" 

PUTIGNANO 

36 SORANNO                    CARMELA            23/09/1959 
BAIS06700A I.I.S.S. "VOLTA 

- DE GEMMIS" BITONTO 

37 FRANCIA                    GIUSEPPE           08/02/1962 
BARH01000N I.P.E.O.A. "A. 

PEROTTI" BARI 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

38 CALDARULO                  GINA               04/12/1973 
BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO 

CESARE" BARI 

39 TARANTINO                  BEATRICE           26/10/1961 
BAIC889003 I. C. "U. 
FRACCACRETA" BARI 

40 DI LORENZO                 ANNA               07/09/1963 

BAIC897002 I.C. "A. 
MORO-DON TONINO 
BELLO" RUTIGLIANO 

41 MARCHICA                   LUCIANA            12/03/1969 
BAIC81900R I.C. "C. 

PERONE - C. LEVI" BARI 

42 CEGLIA                     MARGHERITA         28/08/1987 
BAPC030002 LICEO 

"CAGNAZZI" ALTAMURA 

43 AMORUSO                    VITO               24/07/1959 
BAIC817005 I.C. "DE 

AMICIS - LATERZA" BARI 

44 LAMPARELLI                 GIOACCHINO         13/05/1962 
BAIC804003 I.C. "N. 

RONCHI" CELLAMARE 

45 DISABATO                   MARIA              27/10/1966 

BAPS01000X LICEO 
SCIENTIFICO "A. SCACCHI" 

BARI 

46 GONNELLA                   ROSA               07/01/1969 

BAPS36000G LICEO 
"MAJORANA - LATERZA" 

PUTIGNANO 

47 DI LERNIA                  RAFFAELE           08/02/1966 
BAEE07100X 4 C.D. "DON 

P. UVA" BISCEGLIE 

48 BERARDI                    MARIA VINCENZA     12/07/1962 
BAEE02700T 27 C.D. BARI 

PALESE  

49 PREZIOSO                   ELENA              05/08/1965 
BAIS05800G I.I.S.S. "ALDO 

MORO" TRANI 

50 CIFARATTI                  FRANCESCA          08/02/1961 

BAIC862003 I.C. "A. 
MARIANO - E. FERMI" 

ANDRIA 

51 DE CILLIS                  ROSA               15/05/1967 
BAEE068004 1 C.D. "DE 

AMICIS" BISCEGLIE 

52 CICCARONE                  FRANCESCA          01/07/1961 

BAIS026004 I.I.S.S. "C. 
COLAMONICO - N. 

CHIARULLI " ACQUAVIVA 
DELLE FONTI 

53 BUONAMASSA                 VINCENZA           20/05/1960 

BAIC846005 I.C. "CEGLIE-
MANZONI LUCARELLI" 

BARI 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

54 MINAFRA                    MARIA              10/02/1958 

BAIS054008 I.I.S.S. "A. 
ORIANI - L. TANDOI" 

CORATO 

55 CAFARO                     SIMONA             01/03/1975 
BAEE017007 17 C.D. 

"POGGIOFRANCO" BARI 

56 SPADAVECCHIA               NICOLETTA          17/10/1963 

BAIC868002 I.C. "D.F. 
TATTOLI-DE GASPERI" 

CORATO 

57 PETRAFESA                  ROSA               28/09/1970 
BAEE01400Q 14 C.D. "RE 

DAVID" BARI 

58 DE MEO                     ANGELA             18/10/1972 

BAIC803007 I.C. 
"UMBERTO I - S. NICOLA" 

BARI 

59 DI TOMMASO                 LEONARDO           19/05/1957 

BAIC83600E I.C. "RITA 
LEVI-MONTALCINI" 

BITRITTO 

60 PISICCHIO                  DOMENICO           22/10/1958 

BAIC868002 I.C. "D.F. 
TATTOLI-DE GASPERI" 

CORATO 

61 LOSAVIO                    PAOLA              03/11/1964 

BAIC85800B I.C. "G. 
MINZELE - G. PARINI" 

PUTIGNANO 

62 CIOCE                      LUCIA              02/11/1959 
BAVC010004 "D. CIRILLO" 

BARI  

63 MARINELLI                  MARA PARIGINA      30/07/1974 

BAIC868002 I.C. "D.F. 
TATTOLI-DE GASPERI" 

CORATO 

64 LAZAZZARA                  PAOLA              02/10/1962 

BAIC83600E I.C. "RITA 
LEVI-MONTALCINI" 

BITRITTO 

65 SCHIRRIPA                  CLAUDIA            03/09/1959 
BAEE017007 17 C.D. 

"POGGIOFRANCO" BARI 

66 QUACQUARELLI               ANTONIA            09/03/1971 

BAPS080006 LICEO 
SCIENTIFICO "RICCARDO 

NUZZI" ANDRIA 

67 SURIANO                    FILOMENA           03/02/1963 

BAIC862003 I.C. "A. 
MARIANO - E. FERMI" 

ANDRIA 

68 ZITO                       MARIA RAFFAELLA    17/02/1961 

BAPC13000V LICEO 
CLASSICO "Q. ORAZIO 

FLACCO" BARI 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

69 STRIPPOLI                  CATALDO            14/02/1959 

BAIS03600P I.I.S.S. 
"SERGIO COSMAI" 

BISCEGLIE 

70 MINOIA                     ROSA               23/04/1966 

BAIS02400C I.I.S.S. "BASILE 
CARAMIA - GIGANTE" 

LOCOROTONDO 

71 GRAZIOSO                   ANGELA             04/08/1960 
BAPM010001 LICEO "G. 

BIANCHI DOTTULA" BARI 

72 TROIA                      FELICE             23/11/1967 

BAIC86400P I.C. 
"IANNUZZI-MONS. DI 

DONNA" ANDRIA 

73 MARTELLA                   MARIATERESA        14/05/1975 
BAIC847001 I.C. "MAZZINI - 

MODUGNO" BARI 

74 LOMBARDI                   ARCANGELA          14/07/1966 

BAPC13000V LICEO 
CLASSICO "Q. ORAZIO 

FLACCO" BARI 

75 TATONE                     FRANCESCA          26/04/1963 

BAPS05000A LICEO 
SCIENTIFICO "E. FERMI" 

BARI 

76 DE TULLIO                  CATERINA           11/07/1969 
BAMM244008 S.S.1 G. "A. 

D'AOSTA" BARI 

77 IACOVETTI                  ANNA               10/10/1965 
BAIC847001 I.C. "MAZZINI - 

MODUGNO" BARI 

78 BATTAGLIA                  ANNA               24/06/1963 
BAVC010004 "D. CIRILLO" 

BARI  

79 MAZZILLI                   GIUSEPPE           18/12/1978 
BAEE09800X 2 C.D. 

"FORNELLI" CORATO 

80 CAIATI                     TIZIANA            28/08/1967 

BARH120005 I.P. 
"DOMENICO MODUGNO" 

POLIGNANO A MARE 

81 PADOVANO                   VALTER             09/10/1964 
BAIC80600P I.C. "FALCONE 

- BORSELLINO" BARI * 

82 ABBATEPAOLO                CATERINA           01/07/1962 RINUNCIA 

83 BELLINO                    ANNA               18/06/1955 
BAVC010004 "D. CIRILLO" 

BARI * 

84 CORIOLANO ROTUNNO          GIUSEPPE           24/09/1956 
BAIS05800G I.I.S.S. "ALDO 

MORO" TRANI 

85 COLAMOREA                  FRANCO             30/08/1983 
BAIS06700A I.I.S.S. "VOLTA 

- DE GEMMIS" BITONTO 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

86 CRUDELE                    ANGELA             26/01/1964 

BARI05000G ISTITUTO 
PROFESSIONALE 

"ARCHIMEDE " BARLETTA 

87 CHIAPPERINO                ANNA VERONICA      11/02/1986 

BAIC890007 I.C. 
"S.G.BOSCO - 

BUONARROTI" 
GIOVINAZZO 

88 CALDERONI                  ROSARIA            26/08/1965 

BAIC803007 I.C. 
"UMBERTO I - S. NICOLA" 

BARI 

89 LISO                       GRAZIA             20/03/1973 

BAIC86400P I.C. 
"IANNUZZI-MONS. DI 

DONNA" ANDRIA 

90 VOLPE                      ARCANGELA          19/01/1966 
BAIS041006 I.I.S.S. "MONS. 

ANTONIO BELLO" 

91 PAPA                       LUCIA              13/07/1962 
BAIC86300V I.C. "G. VERDI 

- P. CAFARO" ANDRIA 

92 TATEO                      MINA               03/07/1973 

BARH120005 I.P. 
"DOMENICO MODUGNO" 

POLIGNANO A MARE 

93 LERARIO                    MARIA              14/07/1962 
BAVC010004 "D. CIRILLO" 

BARI  

94 RUPPI                      MARTINO GIOVANNI   14/03/1964 

BAPS36000G LICEO 
"MAJORANA - LATERZA" 

PUTIGNANO 

95 FALCIONI                   FRANCESCO          20/04/1965 
BAIC88400X I.C. "JAPIGIA 1 

- VERGA" BARI * 

96 CASULLI                    PASQUA             09/11/1957 

BAIC85800B I.C. "G. 
MINZELE - G. PARINI" 

PUTIGNANO 

97 INNAMORATO                 PIETRO             10/08/1963 

BAIC897002 I.C. "A. 
MORO-DON TONINO 
BELLO" RUTIGLIANO 

98 D' AMBROSIO                SALVATORE          05/10/1961 

BAIC86400P I.C. 
"IANNUZZI-MONS. DI 

DONNA" ANDRIA 

99 NUZZOLESE                  PAOLO              08/09/1958 

BAIC89400E I.C. "DE 
AMICIS-GIOVANNI XXIII" 

ACQUAVIVA DELLE FONTI 

100 TARANTINO                  CONCETTA           24/02/1955 
BAIC81500D I.C. "G. 
GARIBALDI" BARI* 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

101 CENTRONE                   ANNA               27/12/1969 
BAEE19800R 3 C.D. "R. 

COTUGNO" ANDRIA 

102 PANICOCOLO                 ELISABETTA         04/02/1965 
BAPM010001 LICEO "G. 

BIANCHI DOTTULA" BARI 

103 GORGOGLIONE                ANTONIO            08/02/1962 

BARI05000G ISTITUTO 
PROFESSIONALE 

"ARCHIMEDE " BARLETTA 

104 MAINO                      DINA               02/03/1959 
BAIC86300V I.C. "G. VERDI 

- P. CAFARO" ANDRIA 

105 DIASPARRA                  CATALDO            27/07/1966 RINUNCIA 

106 RICATTI                    RUGGIERO           05/08/1988 

BAIS04300T I.I.S.S. "R. 
LOTTI - UMBERTO I" 

ANDRIA 

107 CARRETTA                   GRAZIA             22/05/1965 

BAIC85700G I.C. 
"R.SCARDIGNO-SAN D. 

SAVIO" MOLFETTA* 

108 CONIGLIO                   ANGELA             30/03/1960 
BAIC847001 I.C. "MAZZINI - 

MODUGNO" BARI 

109 GENTILE                    CHIARA             01/01/1981 

BAIC82900B I.C. "LOSAPIO-
SAN FILIPPO NERI" GIOIA 

DEL COLLE 

110 RAGO                       RAFFAELE           19/11/1962 RINUNCIA 

111 QUARANTA                   MATTEO             26/10/1967 

BAIS069002 I.I.S.S. 
"CONSOLI - PINTO" 

CASTELLANA GROTTE 

112 CIPRIANI                   CHIARA             22/07/1963 
BAEE01400Q 14 C.D. "RE 

DAVID" BARI 

113 SALIERNO                   LUIGI              18/02/1962 

BAIS04300T I.I.S.S. "R. 
LOTTI - UMBERTO I" 

ANDRIA 

114 BIZZOCA                    MICHELE            17/07/1972 
BAEE01400Q 14 C.D. "RE 

DAVID" BARI 

115 CARRIERI                   MARGHERITA         01/02/1968 

BARH120005 I.P. 
"DOMENICO MODUGNO" 

POLIGNANO A MARE 

116 LASSANDRO                  LUCREZIA           12/10/1964 

BAIC89400E I.C. "DE 
AMICIS-GIOVANNI XXIII" 

ACQUAVIVA DELLE FONTI 

117 PINTO                      ANTONELLA          05/11/1966 
BAIC875005 I.C. "VITO 

INTINI"  MONOPOLI  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

118 LOSACCO                    MARIA              26/01/1961 
BAIC80600P I.C. "FALCONE 

- BORSELLINO" BARI  

119 RIZZI                      VINCENZO           08/04/1972 
BAIC818001 I.C. "MASSARI 

- GALILEI" BARI 

120 TOSCANO                    CARMELA            04/01/1971 
BAIC847001 I.C. "MAZZINI - 

MODUGNO" BARI 

121 ANTONINO                   ANGELA             18/08/1970 
BAVC010004 "D. CIRILLO" 

BARI  

122 LOVASCIO                   FRANCESCO PAOLO    05/04/1960 

BAIC85700G I.C. 
"R.SCARDIGNO-SAN D. 

SAVIO" MOLFETTA 

123 LONGO                      GABRIELLA          16/08/1973 

BAIC85800B I.C. "G. 
MINZELE - G. PARINI" 

PUTIGNANO 

124 CAFAGNA                    ANTONIETTA         27/11/1971 
BAEE17200L 1 C.D. "DE 

AMICIS" TRANI 

125 ANDRIANI                   ANGELA             27/09/1971 
BAVC010004 "D. CIRILLO" 

BARI  

126 SCHIRALDI                  GIUSEPPINA         01/06/1969 
BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO 

CESARE" BARI 

127 DICUONZO                   ANTONIETTA         26/12/1958 

BAEE17300C 2 C.D. 
"MONS. PETRONELLI" 

TRANI 

*sede assegnata d’ufficio in assenza di scelta o rinuncia pervenuta 

 

CUOCO 
Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
SEDE ASSEGNATA 

1 NEGLIA                     ANNA               01/10/1965 

BAIS02400C I.I.S.S. 
"BASILE CARAMIA - 

GIGANTE" 
LOCOROTONDO 

2 LATTANZI                   MARIA              07/10/1962 
BAVC010004 - "D. 

CIRILLO" BARI 

     

     
     COLLABORATORE TECNICO ADDETTO ALLE AZIENDE AGRARIE 

Pos. 
Grad. 

Cognome Nome 
Data 

Nascita 
SEDE ASSEGNATA 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente: dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299    Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

1 RANIERI                    GIUSEPPE           15/06/1972 

BAIS02400C I.I.S.S. 
"BASILE CARAMIA - 

GIGANTE" 
LOCOROTONDO 

2 MORTELLO                   MARIA              08/01/1970 

BAIS00700P I.I.S.S. 
"L. EINAUDI" (ITET - 
IPAA) CANOSA DI 

PUGLIA 

 

 

 

2 – I candidati individuati con il presente atto saranno tenuti a presentarsi presso l’istituzione 

scolastica di assegnazione in data 1 settembre 2020 entro le ore 8:30, al fine di procedere alla 

sottoscrizione del contratto individuale di lavoro e alla contestuale assunzione di servizio. La 

mancata presentazione nei termini indicati in assenza di giustificato motivo sarà considerata quale  

rinuncia all’immissione in ruolo. Si ricorda che, a mente delle previsioni del D.M. n. 94 del 8 agosto 

2020, il contratto avrà decorrenza giuridica dal 1 settembre 2020 e decorrenza economica dalla data 

di effettiva presa di servizio. 

3  -  Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei termini di legge.   

 

 

Si fa espressa preghiera ai DD.SS. delle istituzioni scolastiche che fanno capo a quest’Ambito di 

dare la più ampia diffusione possibile al presente provvedimento, affiggendo lo stesso all’Albo 

dell’Istituto e pubblicandolo sui rispettivi siti web. 

 

 

         La Dirigente 

     Giuseppina Lotito 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

All’U.S.R. per la Puglia 

Direzione Generale 

(indirizzo PEO) 

 

Ai DD.SS. delle istituzioni scolastiche 

Dell’Ambito Territoriale di Bari 

 

Alle OO.SS.  

Comparto Scuola 

(sito web) 


		2020-08-27T16:23:27+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-08-27T18:53:21+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0018262.27-08-2020




